
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.7.2025                                                                                                                     Jarosław, dnia 2 czerwca 2025r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  
„Remont drogi powiatowej Nr 1618R Kisielów - Cieszacin Mały  

w km 0+750 - 1+950 (1,2km)”  
                                                                   (oznaczenie sprawy ZP.271.1.7.2025) 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:          300.000,00 zł  
brutto 

9Sporządził: 
– mgr Marcin Cetnarowicz 
                
                                                                                                                                             Z poważaniem, 

                                                                                                                                mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Wartość oferty 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

NIP: 5210421928 
606 335,12 zł 60 m-cy 

2. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
NIP: 7861395883 

466 485,48 zł 60 m-cy 

3. 
BUD - TRANS  Sp. z o.o. 

Wierzbna 241B, 37-500 Jarosław 
NIP: 7922321503 

654 264,68 zł 60 m-cy 

4. 

Firma Usługowo - Handlowa Transportowo - Budowlana 
Tomasz Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 
NIP: 6881194561 

609 157,50 zł 60 m-cy 

5. 

Leszek Kochanowicz  
Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna 

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 
NIP: 8141585952 

476 121,32 zł 60 m-cy 

6. 
PBI Infrastruktura S.A. 

ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
NIP: 8161465524 

450 913,74 zł 60 m-cy 

7. 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 
NIP: 8722175948 

423 167,06 zł 60 m-cy 

8. 

Budowa Dróg i Mostów Gospodarstwo Agroturystyczne 
SWOBODA Sp. z o.o. 

Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik 
NIP: 7922290553 

397 943,75 zł 36 m-cy 

9. 
Bieżące Utrzymanie Dróg Mariusz Ślimak 

Ruszelczyce 107a, 37-755 Krzywcza 
NIP: 7951058149 

392 966,55 zł 60 m-cy 

10. 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 
NIP: 8130334353 

448 895,27 zł 60 m-cy 


		2025-06-02T10:15:45+0000




